

Trafikverkets hantering av samverkan med civilsamhället

Johan Lindberg
Trafiksäkerhet väg samverkan

Informationsklass

- Nivå 5 – Säkerhetsskydd
- Nivå 4 – Mycket känslig
- Nivå 3 – Känslig
- Nivå 2 – Intern
- Nivå 1 – Ej känslig

Uppdrag i TRV:s regleringsbrev 2022

Trafikverket ska avsätta **25 000 000 kronor** för samverkan med civilsamhället i syfte att **möta utmaningar inom transportområdet** och som anses bidra till att de transportpolitiska målen uppnås, inklusive utförande av uppgifter som främjar ökad trafiksäkerheten på väg och främjar säker cykling.

Avvägning kring fördelning av medel

Regeringen anger att: samverkan med civilsamhället ska ske i syfte att möta utmaningar inom transportområdet och som anses bidra till att de transportpolitiska målen uppnås, inklusive utförande av uppgifter som främjar ökad trafiksäkerhet på väg och främjar säker cykling.

Som uppdraget är formulerat förtydligar/understryker regeringen vikten av att denna samverkan främjar ökad trafiksäkerhet och en säker cykling. Skrivningen kan tolkas som att regeringen anser att det finns skäl att särskilt påtala vikten av samverkan med civilsamhället som leder till ökad trafiksäkerhet. I den samverkan som sker behöver detta beaktas och tas hänsyn till på så sätt att ***merparten av medlen ska fördelas till trafiksäkerhetsområdet, samtidigt som en helhetssyn för de transportpolitiska målen och agenda 2030 prioriteras.***

Ansökningsomgång för projektbidrag 2022

Ansökningsomgång 1	Sista ansökningsdag 1 dec 2021
Ansökningsomgång 2	Sista ansökningsdag 1 apr 2022
Ansökningsomgång 3 (extra)	Sista ansökningsdag 6 jun 2022



Johan 3 min

DAGENS NYHETER. Nyheter Sverige Världen Ekonomi Kultur Sport Klimatet Ledare DN Debatt

Vägbeskrivning Webplats

SVERIGE
Miljonstöd från Trafikverket har använts fel: "Genomkorrupt"

UPPSÄTTNING 2022-04-19 PUBLICERAD 2022-04-19


NTF ansöker om konkurs

Publicerad 10 APR 2022 KL 17:05
 AV: JEMMI NYSTED, SVT, TRAFIKVERKET, KONKURS

Organisationen NTF beskrivs som genomkorrupt och granskas just nu av Trafikverket. Det betyder att NTF inte har fått ekonomiskt stöd för i år och istället ansöker man nu om konkurs.

Svenska Dagbladet Nyheter Näringsliv Kultur Ledare Debatt eSvD

Nyheter Sverige Världen Politik Sport

Startsida > Motor

Trafikföreningen NTF i konkurs efter korrupcionhärva

Jennie Nysted 19 April, 2022



Den ideella trafikföreningen NTF kan ha missbrukat skattebetalarnas förtroende genom att använt det statliga stödet felaktigt enligt Dagens Nyheter. (Bild: TT)

NTF i konkurs – statliga miljoner användes fel



NTF I KONKURS

NTF Skaraborg medger fusk – skyller på generalsekreteraren

1:14 min Min sida Dela



21 apr

Dags att rensa rejält i bidragen till föreningar

LEDARE: Televinken är historia, låt NTF gå samma väg

Trafikverkets hantering av visseblåsningen

Trafikverkets Internrevision

Oktober 2021

Hanterat två visseblåsen om ekonomiska oegentligheter avseende NTF Riks hantering av projektbidrag

Mars 2022

Revisionsrapporten klar. Brister i tidrapportering och bokföring har identifieras

Trafikverket VO Planering

December 2021

Beviljande av nya bidrag till NTF 2022 stoppas till följd av visseblåsningen

Mars 2022

Justerade krav i ansökningsomgång 2. Begärt att NTF Riks redovisar åtgärder och verkligt ekonomiskt utfall.

Åtgärder från NTF Riks och Trafikverket

NTF Riks



Trafikverket VO Planering

